
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.58.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 2F50E43E-FAD9-4872-BA74-17BBD62016C3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

280 064 276,74 270 169 785,74 184 011 909,29 150 090 343,29 33 921 566,00 82 249 192,00 2 480 472,00 1 428 212,45 0,00 0,00 9 894 491,00 9 894 491,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 064 276,74 270 169 785,74 184 011 909,29 150 090 343,29 33 921 566,00 82 249 192,00 2 480 472,00 1 428 212,45 0,00 0,00 9 894 491,00 9 894 491,00 0,00

133 892 411,54 124 216 252,54 109 407 246,29 92 663 627,29 16 743 619,00 12 014 050,00 1 628 052,00 1 166 904,25 0,00 0,00 9 676 159,00 9 676 159,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 892 411,54 124 216 252,54 109 407 246,29 92 663 627,29 16 743 619,00 12 014 050,00 1 628 052,00 1 166 904,25 0,00 0,00 9 676 159,00 9 676 159,00 0,00

2 435 800,00 2 435 800,00 2 435 800,00 0,00 2 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 300,00 2 437 300,00 2 437 300,00 0,00 2 437 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 999,00 2 221 999,00 2 221 999,00 0,00 2 221 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 499,00 2 223 499,00 2 223 499,00 0,00 2 223 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 302 873,42 69 635 250,42 69 024 663,42 1 474 069,00 67 550 594,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 667 623,00 11 517 623,00 1 150 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 302 873,42 69 635 250,42 69 024 663,42 1 474 069,00 67 550 594,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 667 623,00 11 517 623,00 1 150 000,00

566 438,00 266 438,00 266 438,00 0,00 266 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 438,00 267 438,00 267 438,00 0,00 267 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620 001,00 5 890 597,00 5 780 010,00 102 403,00 5 677 607,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 729 404,00 3 579 404,00 1 150 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 619 001,00 5 889 597,00 5 779 010,00 102 403,00 5 676 607,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 729 404,00 3 579 404,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

64 821,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4240

4300

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90005

4700

po zmianach

90095

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.58.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 12 czerwca 2023 r.

Id: 2F50E43E-FAD9-4872-BA74-17BBD62016C3. Podpisany Strona 1



1 648 558,00 1 648 558,00 1 648 558,00 0,00 1 648 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 558,00 1 647 558,00 1 647 558,00 0,00 1 647 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 792 468,00 18 435 747,00 14 920 747,00 5 317 600,00 9 603 147,00 3 220 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 15 356 721,00 15 356 721,00 0,00

-1 110 000,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 792 468,00 18 435 747,00 14 920 747,00 5 317 600,00 9 603 147,00 3 220 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 15 356 721,00 15 356 721,00 0,00

15 504 149,00 462 428,00 462 428,00 0,00 462 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 041 721,00 15 041 721,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 444 149,00 402 428,00 402 428,00 0,00 402 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 041 721,00 15 041 721,00 0,00

406 500,00 406 500,00 406 500,00 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 500,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 977 204,00 14 662 204,00 14 367 204,00 5 308 000,00 9 059 204,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

-1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 037 204,00 14 722 204,00 14 427 204,00 5 308 000,00 9 119 204,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

1 112 500,00 1 112 500,00 1 112 500,00 0,00 1 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550 000,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 500,00 562 500,00 562 500,00 0,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 000,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 000,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 000,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 628 877,28 584 225 009,28 403 525 355,30 212 891 421,03 190 633 934,27 132 387 665,00 35 566 417,51 1 517 774,47 407 797,00 10 820 000,00 193 403 868,00 192 253 868,00 1 150 000,00

-1 114 000,00 -1 114 000,00 -1 114 000,00 0,00 -1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 628 877,28 584 225 009,28 403 525 355,30 212 891 421,03 190 633 934,27 132 387 665,00 35 566 417,51 1 517 774,47 407 797,00 10 820 000,00 193 403 868,00 192 253 868,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4270

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług remontowych

Instytucje kultury fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

926

4270

92601

4270

92604

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 2F50E43E-FAD9-4872-BA74-17BBD62016C3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 3 000 zł w ramach 

rozdziału 80101 z zakupu środków dydaktycznych i książek na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zakup usług pozostałych w ramach realizacji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 
w Szkole Podstawowej w Głoskowie. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
1 000 zł w ramach działu 900 z zakupu usług remontowych na szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 1 110 000 zł 
w ramach działu 926 z zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług remontowych na zakup 
energii w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie obiektów sportowych 
administrowanych przez GOSiR. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 2F50E43E-FAD9-4872-BA74-17BBD62016C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

